

合併積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					349,302,822	
防波堤(第二沖)					349,302,822	
基礎工					214,634,393	
基礎捨石工					214,634,393	
基礎捨石					184,417,002	
1-1 捨石投入(1CT)	水深20m以上	m ³	18,753.00	9,834	184,417,002	
捨石荒均し					30,217,391	
1-2 捨石本均し・荒均し(水中)(1)	水深10~15m未満	m ²	403.00	20,300	8,180,900	
1-3 捨石本均し・荒均し(水中)(2)	水深15~20m未満	m ²	378.00	24,621	9,306,738	
1-4 捨石本均し・荒均し(水中)(3)	水深20~25m未満	m ²	378.00	26,655	10,075,590	
1-5 捨石本均し・荒均し(水中)(4)	水深25~30m未満	m ²	79.00	33,597	2,654,163	
被覆・根固工					134,668,429	
被覆石工					113,755,233	
被覆石					27,310,754	
1-6 被覆石投入	水深10~20m未満	m ³	2,677.00	10,202	27,310,754	
被覆均し					86,444,479	

合併積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-7 被覆均し(水中)(1)	水深10～15m未満	m ²	641.00	23,853	15,289,773	
1-8 被覆均し(水中)(2)	水深15～20m未満	m ²	879.00	29,057	25,541,103	
1-9 被覆均し(水中)(3)	水深20～25m未満	m ²	1,256.00	31,466	39,521,296	
1-10 被覆均し(水中)(4)	水深25～30m未満	m ²	153.00	39,819	6,092,307	
被覆ブロック工					20,913,196	
被覆ブロック据付					20,913,196	
1-11 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	藤原ヤード～藤原ふ頭積出場所	個	120.00	6,589	790,680	
1-12 ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT) 水深15m未満	藤原ふ頭積出場所～施工場所	個	38.00	164,286	6,242,868	
1-13 ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT) 水深15～30m未満	藤原ふ頭積出場所～施工場所	個	82.00	169,264	13,879,648	
共通仮設費(積上)					14,234,537	
共通仮設費					14,234,537	
安全費					12,611,046	
安全対策					10,952,834	
1-14 安全監視船		式	1.00	10,952,834	10,952,834	
灯浮標撤去・設置					1,658,212	
1-15 灯浮標撤去・設置	5HG型	基	4.00	414,553	1,658,212	

合併積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					1,118,300	
仮設材等運搬					1,118,300	
1-16 仮設材等運搬		式	1.00	1,118,300	1,118,300	
事業損失防止施設費					505,191	
敷鉄板					505,191	
1-17 敷鉄板設置・撤去		m ²	660.00	434	286,440	
1-18 敷鉄板賃料		枚	71.00	3,081	218,751	
直接測量費					3,045,158	
測量業務					3,045,158	
ICT測量					3,045,158	
マルチビーム測深					2,991,158	
測量準備					289,797	
2-1 測量準備 (ICT)		式	1.00	199,576	199,576	
2-2 機材運搬 (2往復当り)		式	1.00	90,221	90,221	
水深測量					1,775,897	
2-3 罐装テスト		式	1.00	664,284	664,284	

合併積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-4 マルチビーム測深		式	1.00	1,111,613	1,111,613	
成果					925,464	
2-5 測深データ整理		式	1.00	648,034	648,034	
2-6 3次元設計データ作成(ICT)		施設	1.00	277,430	277,430	
直接経費					54,000	
成果					54,000	
2-7 業務成果品		式	1.00	54,000	54,000	

合併積算總括表

小名浜港東港地区防波堤(第二冲)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					349,302,822	
間接工事費	57,960,538 + 114,888,993				172,849,531	
共通仮設費 (計)	14,234,537 + 42,396,731 + 1,329,270				57,960,538	
共通仮設費 (積上)					14,234,537	
共通仮設費 (率)	$349,808,013 \times 12.12\% ((3.82\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.500 \times 1.02)$				42,396,731	
現場環境改善費	$349,808,013 \times 0.38\%$				1,329,270	
現場管理費	$407,263,360 \times 28.21\% ((21.69\% + 1.13\%) \times 1.200 \times 1.03)$				114,888,993	
工事原価	349,302,822 + 172,849,531				522,152,353	
一般管理費等	$522,152,353 \times 13.52\% (13.52\% \times 1.00) - 6,211$				70,588,787	
契約保証費	$522,152,353 \times 0.04\%$				208,860	
工事価格	522,152,353 + 70,588,787 + 208,860				592,950,000	
直接測量費					2,767,728	
諸経費	$2,767,728 \times 83.0\% - 4,942$				2,292,272	
測量作業費	2,767,728 + 2,292,272				5,060,000	
直接原価	269,350 + 8,080				277,430	
直接人件費					269,350	

合併積算総括表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					8,080	
その他原価	$269,350 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				145,044	
業務原価	$277,430 + 145,044$				422,474	
一般管理費等	$422,474 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,976$				217,526	
測量調査費	$422,474 + 217,526$				640,000	
測量業務価格	$5,060,000 + 640,000$				5,700,000	
合計価格	$592,950,000 + 5,700,000$				598,650,000	
消費税等相当額	$598,650,000 \times 10.00\%$				59,865,000	
請負工事費					658,515,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

番号：1-1

名称：捨石投入(ICT) 水深20m以上

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎用)	30~800kg/個程度 比重2.4以上	m ³	1,300.00	7,150.00	9,295,000		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.96	474,697.00	455,709	8H	
施工管理システム		日	0.96	36,062.00	34,619		
雑材料	全体の%	%	0.50	9,785,328.00	48,926		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			9,834.00	9,834,254		

番号：1-2

名称：捨石本均し・荒均し(水中)(1) 水深10~15m未満

1日当り(23.5m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	474,697.00	474,697	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	474,697.00	2,373		
合 計	作業能力：23.50m ²			20,300.00	477,070		

番号：1-3

名称：捨石本均し・荒均し(水中)(2) 水深15~20m未満

1日当り(26.2m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	641,864.00	641,864	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	641,864.00	3,209		
合 計	作業能力：26.20m ²			24,621.00	645,073		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

番号：1-4

名称：捨石本均し・荒均し(水中)(3) 水深20~25m未満

1日当り(24.2m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	641,864.00	641,864.00	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	641,864.00	3,209.00		
合 計	作業能力：24.20m ²			26,655.00	645,073.00		

番号：1-5

名称：捨石本均し・荒均し(水中)(4) 水深25~30m未満

1日当り(19.2m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	641,864.00	641,864.00	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	641,864.00	3,209.00		
合 計	作業能力：19.20m ²			33,597.00	645,073.00		

番号：1-6

名称：被覆石投入 水深10~20m未満

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(被覆用)	800~1,000kg/個程度 比重2.4以上	m ³	1,300.00	7,250.00	9,425,000.00		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.53	474,697.00	726,286.00	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	10,151,286.00	50,756.00		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			10,202.00	10,202,042.00		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

番号：1-7

名称：被覆均し(水中) (1) 水深10～15m未満

1日当り (20m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	474,697.00	474,697.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	474,697.00	2,373		
合 計	作業能力：20.00m ²			23,853.00	477,070		

番号：1-8

名称：被覆均し(水中) (2) 水深15～20m未満

1日当り (22.2m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	641,864.00	641,864.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	641,864.00	3,209		
合 計	作業能力：22.20m ²			29,057.00	645,073		

番号：1-9

名称：被覆均し(水中) (3) 水深20～25m未満

1日当り (20.5m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	641,864.00	641,864.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	641,864.00	3,209		
合 計	作業能力：20.50m ²			31,466.00	645,073		

番号：1-10

名称：被覆均し(水中) (4) 水深25～30m未満

1日当り (16.2m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	641,864.00	641,864.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	641,864.00	3,209		
合 計	作業能力：16.20m ²			39,819.00	645,073		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

番号：1-11

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式) 藤原ヤード～藤原ふ頭積出場

1日当り(88個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,000.00	82,000	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,000.00	82,000	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	83,317.00	249,951	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	33,700.00	67,400		
普通作業員		人	4.00	23,920.00	95,680		
雑材料	全体の%	%	0.50	577,031.00	2,885		
合 計	作業能力：88.00個			6,589.00	579,916		

番号：1-12

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT) 水深15m未満 藤原ふ頭積出場～施工場所

1日当り(27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	2,178,050.00	2,178,050	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	509,405.00	509,405	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	474,697.00	379,757	8H	
とび工		人	1.00	33,700.00	33,700		
普通作業員		人	3.00	23,920.00	71,760		
施工管理システム		日	1.00	1,241,000.00	1,241,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,413,672.00	22,068		
合 計	作業能力：27.00個			164,286.00	4,435,740		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

番号：1-13

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT) 水深15～30m未満 藤原ふ頭積出場～施工場所

1日当り(27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	2,178,050.00	2,178,050	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	509,405.00	509,405	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	641,864.00	513,491	8H	
とび工		人	1.00	33,700.00	33,700		
普通作業員		人	3.00	23,920.00	71,760		
施工管理システム		日	1.00	1,241,000.00	1,241,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,547,406.00	22,737		
合 計	作業能力：27.00個			169,264.00	4,570,143		

番号：1-14

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	51.00	213,693.00	10,898,343	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	10,898,343.00	54,491		
合 計	作業能力：1.00式			10,952,834.00	10,952,834		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

番号：1-15

名称：灯浮標撤去・設置 5HG型

4基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	785,712.00	785,712	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	284,094.00	284,094	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	474,697.00	474,697	8H	
とび工		人	1.00	33,700.00	33,700		
普通作業員		人	3.00	23,920.00	71,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,649,963.00	8,249		
合 計	作業能力：4.00基			414,553.00	1,658,212		

番号：1-16

名称：仮設材等運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	776,660.00	776,660		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	341,640.00	341,640		
合 計	作業能力：1.00式			1,118,300.00	1,118,300		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

番号：1-17

名称：敷鉄板設置・撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	31,410.00	9,265		
とび工		人	0.295	33,700.00	9,941		
普通作業員		人	0.295	23,920.00	7,056		
バックホ(クロー型)運転		日	0.295	56,810.00	16,758		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	43,020.00	430		
合 計	作業能力：100.00m ²			434.00	43,450		

番号：1-18

名称：敷鉄板賃料

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	21.080	94.00	1,981		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,081.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			3,081.00	3,081		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

番号：2-1

名称：測量準備(ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	197,600.00	1,976		
合 計	作業能力：1.00式			199,576.00	199,576		

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	31,928.00	31,928	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	89,328.00	893		
合 計	作業能力：1.00式			90,221.00	90,221		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

番号：2-3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,637.00	3,637	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	52,830.00	52,830	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	657,707.00	6,577		
合 計	作業能力：1.00式			664,284.00	664,284		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

番号：2-4

名称：マルチビーム測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,637.00	3,637	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	105,890.00	105,890	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	56,940.00	56,940		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	751,900.00	751,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	1,089,817.00	21,796		
合 計	作業能力：1.00式			1,111,613.00	1,111,613		

番号：2-5

名称：測深データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.10	60,600.00	187,860		
測量技師		人	4.00	52,300.00	209,200		
測量技師補		人	5.50	41,100.00	226,050		
雑材料	全体の%	%	4.00	623,110.00	24,924		
合 計	作業能力：1.00式			648,034.00	648,034		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

番号：2-6

名称：3次元設計データ作成(ICT)

1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	1.50	48,500.00	72,750		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
事務用品費	労務費の%	%	3.00	269,350.00	8,080		
合 計	作業能力：1.00施設			277,430.00	277,430		

番号：2-7

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	54,000.00	54,000		
合 計	作業能力：1.00式			54,000.00	54,000		

単価表一覧

小名浜港東港地区防波堤(第二冲)基礎外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-1	潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	474,697	8H	1-1	捨石投入 (ICT)	水深20m以上
						1-2	捨石本均し・荒均し (水中) (1)	水深10～15m未満
						1-6	被覆石投入	水深10～20m未満
						1-7	被覆均し (水中) (1)	水深10～15m未満
						1-12	ブロック運搬据付 (海上一連方式) (ICT) 水深15m未満	藤原ふ頭積出場所
						1-15	灯浮標撤去・設置	5HG型
1-2	潜水士船 (2人潜水方式 (交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	641,864	8H	1-3	捨石本均し・荒均し (水中) (2)	水深15～20m未満
						1-4	捨石本均し・荒均し (水中) (3)	水深20～25m未満
						1-5	捨石本均し・荒均し (水中) (4)	水深25～30m未満
						1-8	被覆均し (水中) (2)	水深15～20m未満
						1-9	被覆均し (水中) (3)	水深20～25m未満
						1-10	被覆均し (水中) (4)	水深25～30m未満
						1-13	ブロック運搬据付 (海上一連方式) (ICT) 水深15～30m未満	藤原ふ頭積出場所
1-3	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	82,000	8H	1-11	ブロック運搬据付・仮置 (陸上連携方式)	藤原ヤード～藤原ふ頭積出場所
						1-11	ブロック運搬据付・仮置 (陸上連携方式)	藤原ヤード～藤原ふ頭積出場所
1-4	トレーラ	25t積	日	83,317	6.30H / 8H	1-11	ブロック運搬据付・仮置 (陸上連携方式)	藤原ヤード～藤原ふ頭積出場所
1-5	起重機船 (非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2,178,050	6.00H / 8H	1-12	ブロック運搬据付 (海上一連方式) (ICT) 水深15m未満	藤原ふ頭積出場所
						1-13	ブロック運搬据付 (海上一連方式) (ICT) 水深15～30m未満	藤原ふ頭積出場所
1-6	引船	鋼D 700PS型	日	509,405	2.00H / 8H	1-12	ブロック運搬据付 (海上一連方式) (ICT) 水深15m未満	藤原ふ頭積出場所
						1-13	ブロック運搬据付 (海上一連方式) (ICT) 水深15～30m未満	藤原ふ頭積出場所
1-7	安全監視船	FRP D 180PS型	日	213,693	6.00H / 8H	1-14	安全監視船	
1-8	クレーン付台船	35～40t吊	日	785,712	6.00H / 8H	1-15	灯浮標撤去・設置	5HG型
1-9	引船	鋼D 300PS型	日	284,094	2.00H / 8H	1-15	灯浮標撤去・設置	5HG型
1-10	ハック材 (コ-ラ型) 運転		日	56,810		1-17	敷鉄板設置・撤去	

単価表一覧

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	トラック	2t積	日	31,928	4.70H / 8H	2-2	機材運搬(2往復当り)	
2-2	交通車	ライトバン 2L	日	3,637	2.00H / 8H	2-3	艀装テスト	
						2-4	マルチビーム測深	
2-3	測量船	FRP D 70PS型	日	52,830	8H	2-3	艀装テスト	
2-4	測量船	FRP D 70PS型	日	105,890	8H	2-4	マルチビーム測深	

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

単価表番号：1-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	99.10	12,783		
潜水世話役		人	0.52	58,450.00	30,394	$\beta=2.60$	
潜水士		人	2.60	58,450.00	151,970	$\beta=2.60$	
潜水連絡員		人	2.60	38,270.00	99,502	$\beta=2.60$	
潜水送気員		人	2.60	38,380.00	99,788	$\beta=2.60$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	3.65	18,400.00	67,160	$\alpha=3.65$	供用日
合 計					474,697		

単価表番号：1-2

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	99.10	12,783		
潜水世話役		人	0.52	58,450.00	30,394	$\beta=2.60$	
潜水士		人	5.46	58,450.00	319,137	$\beta=2.60$	
潜水連絡員		人	2.60	38,270.00	99,502	$\beta=2.60$	
潜水送気員		人	2.60	38,380.00	99,788	$\beta=2.60$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	3.65	18,400.00	67,160	$\alpha=3.65$	供用日
合 計					641,864		

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

単価表番号：1-3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	50t吊	日	1.00	82,000.00	82,000		
合 計					82,000		

単価表番号：1-4

単価表名称：トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	131.20	14,825		
運転手 (特殊)		人	1.00	29,850.00	29,850		
損料 (トレーラ[セミ])	25t積	時間	6.30	1,640.00	10,332		運転時間
損料 (トレーラ[セミ])	25t積	日	1.90	14,900.00	28,310		供用日
合 計					83,317		

単価表番号：1-5

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	99.00	45,936		
船団長		人	2.60	34,420.00	89,492	$\beta=2.60$	
高級船員		人	2.60	34,420.00	89,492	$\beta=2.60$	
普通船員		人	13.00	28,910.00	375,830	$\beta=2.60$	
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	45,100.00	270,600		運転時間
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	3.65	358,000.00	1,306,700	$\alpha=3.65$	供用日
合 計					2,178,050		

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

単価表番号：1-6

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	99.00	15,840		
高級船員		人	5.20	34,420.00	178,984	$\beta=2.60$	
普通船員		人	2.60	28,910.00	75,166	$\beta=2.60$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	日	3.65	62,300.00	227,395	$\alpha=3.65$	供用日
合 計					509,405		

単価表番号：1-7

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	99.00	3,663		
高級船員		人	2.60	34,420.00	89,492	$\beta=2.60$	
普通船員		人	2.60	28,910.00	75,166	$\beta=2.60$	
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	3.65	9,850.00	35,952	$\alpha=3.65$	供用日
合 計					213,693		

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

単価表番号：1-8

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	99.10	9,315		
船団長		人	2.60	34,420.00	89,492	$\beta=2.60$	
普通船員		人	13.00	28,910.00	375,830	$\beta=2.60$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	3.65	81,500.00	297,475	$\alpha=3.65$	供用日
合 計					785,712		

単価表番号：1-9

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	99.00	6,831		
高級船員		人	2.60	34,420.00	89,492	$\beta=2.60$	
普通船員		人	2.60	28,910.00	75,166	$\beta=2.60$	
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	日	3.65	29,300.00	106,945	$\alpha=3.65$	供用日
合 計					284,094		

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

単価表番号：1-10

単価表名称：バックホウ(加型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	29,850.00	29,850		
軽油		L	119.000	131.20	15,612		
賃料(バックホウ(クローラ)〔標準・クレーン機能付き〕)	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊	日	1.060	10,700.00	11,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	56,804.00	6		
合 計					56,810		

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	131.20	2,361		
運転手(一般)		人	1.00	25,200.00	25,200		
損料(トラック[普通型])	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料(トラック[普通型])	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					31,928		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	169.00	1,183		
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,637		

単価表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)基礎外工事

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	99.00	4,356		
高級船員		人	1.20	33,100.00	39,720	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					52,830		

単価表番号：2-4

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	99.00	4,356		
高級船員		人	2.60	33,100.00	86,060	$\beta=2.60$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	3.65	3,360.00	12,264	$\alpha=3.65$	供用日
合 計					105,890		